1
 Courtyard by Marriott Hakuba

プレスリリースの訂正とお詫び

2022 年 9 月 1 日
報道関係者各位
2022 年 8 月 2 日に配信いたしました「Hakuba Trekking Stay」に関するプレスリリース
の内容につきまして、変更がございましたので下記の通り訂正させていただきます。
関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

記

１．対象プレスリリース 2022年 8月 2日（火）付

「コートヤード・バイ・マリオット 白馬 宿泊プラン『Hakuba Trekking Stay』を発売」
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000970.000006521.html

２．変更箇所・内容（赤字）
誤：【白馬産ミニトマトでじっくり煮込んだオッソブーコ】

料金：3,000 円
正：【白馬産ミニトマトでじっくり煮込んだオッソブーコ】

料金：3,800 円

3. 変更理由
原材料価格の高騰により、元の提示価格での提供が困難になったため。

※SNS投稿につきましては、注記の追記にて修正とさせていただきます。

以上

【本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先】
コートヤード・バイ・マリオット 白馬 広報担当：川邉・橋本
長野県北安曇郡白馬村北城 2937
TEL：0261-72-3511  FAX：0261-72-4401 E-mail： press@cyhakuba.com

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000970.000006521.html
mailto:press@cyhakuba.com